
Id: CF29EAA1-59EB-472B-8FCC-AEF35EAED5D8. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XLVIII/303/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 20 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego działek 

garażowych w mieście Golina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek garażowych położonych w obrębie 0001 – 

Golina miasto, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerze ewidencyjnym: 

90/25 o pow. 0,0032 ha, 90/26 o pow. 0,0031 ha, 90/27 o pow. 0,0031 ha, 90/28 o pow. 

0,0031 ha, 90/29 o pow. 0,0031 ha, 90/30 o pow. 0,0031 ha, 90/31 o pow. 0,0031 ha, 90/32 

o pow. 0,0031 ha, 90/33 o pow. 0,0031 ha, 90/34 o pow. 0,0032 ha, 90/35 o pow. 0,0032 ha, 

90/36 o pow. 0,0031 ha, 90/37 o pow. 0,0031 ha wraz z działką nr 2075/2 o pow. 0,0001 ha, 

93/30 o pow. 0,0031 ha, 93/31 o pow. 0,0031 ha, 93/32 o pow. 0,0032 ha, 93/33 o pow. 

0,0031 ha, 93/34 o pow. 0,0030 ha wraz z działką nr 2075/1 o pow. 0,0002 ha, dla których 

prowadzone są księgi wieczyste KN1N/00057715/3, KN1N/00041708/6, KN1N/00042124/5 

stanowiących własność Gminy Golina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: CF29EAA1-59EB-472B-8FCC-AEF35EAED5D8. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargu działki garażowe położone są w mieście 

Golina na Osiedlu Zachód przy ulicy Cmentarnej. 

Działki przeznaczone do sprzedaży położone są na obszarze, dla którego nie obowiązuje 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 

Poprzedni plan zagospodarowania przestrzennego obowiązywał w latach 1994 – 2003, 

był zatwierdzony uchwałą nr V/30/94 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 listopada 1994 r. 

i obszar tych działek był oznaczony symbolem 97 KS.U – zespół garażowy. 

Sprzedaż działek garażowych nastąpi w drodze przetargu w myśl obowiązujących 

przepisów. 

Biorąc pod uwagę powyższe, postanowiono jak w sentencji uchwały. 


